
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЕРШИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»  

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 28.01.2026г. № 53 
с. Ершичи 

Смоленской области 

 

 

Об       определении       места        временного  

складирования       снега    на         территории      

муниципального     образования  «Ершичский       

муниципальный округ» Смоленской области» 

 

На основании Решения Ершичского окружного совета депутатов от 

02.12.2025г. №154 «Об утверждении правил благоустройства территории 

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской 

области», в целях обеспечения своевременной очистки дорог, улиц и площадей в 

период интенсивных снегопадов, упорядочения уборки в зимний период на 

территории Ершичского муниципального округа, Администрация муниципального 

образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской области 

постановляет: 

1. Определить в качестве мест открытых площадок для временного 

складирования снега в зимний период территории согласно приложению. 

2. Обеспечить подготовку указанных мест для приѐма снега. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Ершичский муниципальный округ»  

Смоленской области                                                                                        М.В. Пядин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1 экз. – в дело.                            Разослать: комитету строительства 

Исп. Гончарова Ю.О.                        

848155 -2-14-54                                        

«____»_________    ______                                       

 

 

 

Визы:        Е.В. Телюкова         __________     «____»  __________ _________ 

 

           

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к постановлению 

Администрации муниципального образования 

«Ершичский муниципальный округ» 

Смоленской области 

От 28.01.2026г. № 53 

 

 

Адрес  Места складирования снега с указанием 

кадастрового номера 

д. Блинные Кучи Кадастровый номер 67:09:0510101:236 площадью 

5000кв.м, категория земель: земли поселений 

(населенных пунктов),разрешенное использование: для 

коммунального обслуживания 

С. Кузьмичи Кадастровый номер 67:09:0670101:488 площадью 

5000кв.м, категория земель: земли поселений 

(населенных пунктов),разрешенное использование: для 

коммунального обслуживания 

д. Рухань Кадастровый номер 67:09:0690101:319 площадью 

5000кв.м, категория земель: земли поселений 

(населенных пунктов),разрешенное использование: для 

коммунального обслуживания 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


